
 										


[bookmark: _GoBack]Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w lipcu 2016 r., w ramach w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru  Nr RPLD.05.04.02-IZ.00-10-001/15
Osi Priorytetowej  V Ochrona środowiska, Poddziałanie V.4.2 Przeciwdziałanie Degradacji Środowiska.

	Lp.
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR

	1
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0011/16
	Miasto Zduńska Wola
	Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Zduńskiej Woli
	22.07.2016
	8 791 812,45 PLN
	3113768 PLN

	2
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0003/16
	Miasto i Gmina Działoszyn
	Ścieżka dydaktyczna - Najcenniejsze walory przyrodnicze Miasta i Gminy Działoszyn

	26.07.2016
	302 596,06 PLN
	147 247,68 PLN

	3
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0004/16
	Gmina Miasto Sieradz
	„Przeciwdziałanie degradacji środowiska na terenie Nadwarciańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w Sieradzu”

	27.07.2016
	2 987 853,14 PLN
	2 035 640,82 PLN

	4
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0005/16
	Gmina Maków
	Ochrona Rezerwatu Źródeł Borówki poprzez zagospodarowanie stawów w Pszczonowie - Gmina Maków


	27.07.2016
	246 246,00 PLN
	170 170,00 PLN

	5
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0008/16
	Gmina Przedbórz

	Rewitalizacja zabytkowego parku przy ulicy Trytwa w Przedborzu


	29.07.2016
	980 254,95 PLN

	452 616,74 PLN

	6
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0014/16

	
Gmina Brzeziny

	
Ochrona dziedzictwa historyczno-przyrodniczo-kulturowego miasta poprzez rewaloryzację Parku Miejskiego w Brzezinach 

	
25.07.2016

	
1 594 267,88 PLN

	
773 450,88  PLN


	
	                                                                                                                                                                 RAZEM                                                                                                     
	14 903 030,48
	6 692 894,17
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